



## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.37.22.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z realizacją zadania pn.: „Aleja Róż na nowo”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie nr 8:**

Proszę o podanie rodzaju i minimalnej ilości materiału z rozbiórek nawierzchni, które należy odzyskać i przekazać zarządcy terenu w celu zapewnienia spójnego materiału do wykonania remontów w sąsiedztwie, zgodnie z informacjami zawartymi w projekcie, pozwoleniu na budowę oraz pozwoleniu Miejskiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac.

#### **Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż ilość materiału z nawierzchni z rozbiórek zostanie ustalona z zarządcą terenu na etapie przekazania terenu budowy. Do wyceny należy przyjąć, że materiał z rozbiórek nawierzchni należy przekazać w całości do zarządcy terenu. Niemniej na etapie prowadzenia prac może okazać się, iż część materiału Wykonawca będzie musiał wywieźć i zutylizować. Pozostałe materiały z rozbiórek należy zutylizować.

#### **Pytanie nr 9:**

Proszę o informację, czy należy wymienić istniejące podbudowy pod nawierzchniami na nowe. W przedmiarze nie występuje pozycja dotycząca wykonania korytowania pod nowe warstwy pod budowy dla nawierzchni betonowych i kamiennych.

#### **Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem istniejące podbudowy należy wymienić na nowe.

#### **Pytanie nr 10:**

Proszę o podanie długości okresu pielęgnacji dla wykonanych nasadzeń roślin.

#### **Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, iż obowiązuje 12-miesięczny okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z pielęgnacją w tym okresie.

#### **Pytanie nr 11:**

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie ilości przedmiarowych:

- bariereki w przedmiarze znajduje się 68 sztuk, a w projekcie 14 sztuk
- w projekcie znajduje się 1 sztuka słupka drogowego, brak tej pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze znajduje się 14 sztuk barierek drogowych, 68 jest natomiast ograniczników parkowania. W projekcie znajduje się 1 sztuka słupka drogowego i jest to słupek istniejący, który należy zachować.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 19 lipca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.